transmittere faciatis
;

preeterea omnium bonorum tem-

poralium inagistri ordinis de Simplingliam/ priorum, et

monialium ejusdem ordinis in ecclesiis eorundem parro-

cliialibus non existentium quia cum aliis taxabuntur,

separatim et sigillatim ab aliis ccstimationibus. De his

qiUB in vestris archidiaconatibus optinent simili modo
ad prgedictum diem summam transmittatis totalem.

Henfieid, Datum a})ud Henefeld,"-^ tertio kal. Novembris, pon-

1252. tificatus nostri anno xviii. Valete.

^ i.e., Scmpringlian]

.

' Tlie only place that seems to be known of this name is in Sussex.
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Unusquisque vestrum rescribat nobis ad eundem

tevminum quantum sit apud ipsum de residue contii-

butionis factiB anno prteterito, quando de qualibet

marca collecti fuerunt duo denarii pro nuntiis ad

curiam destinandis.

107.

J[ohannes] Dei gratia abbas Gloucestriensis, pr?e- f- m-

sidens capitulo generali, et R[icardus] eadem gratia
^^^ abbats

abbas de Westmonasterio subrogatus loco abbatis de of Giou-

Sancto Edmundo de consensu totius capituli, in festo ^yestmio-

Sancti Mathasi anno Domini mcclii., apud Oxonias in ster to the

ecclesia de Osenee, universis abbatibus et prioribus i-jes in the

proprios abbates non habentibus per Cantuariensem pro-nnce ot

diocesim constitutis, salutem in Domino sempiternam. bury on the

Crucis Christi fideles Cliristicolc© crucem fideliter flifpter
held at

obsequuntur, cum ni crucis suspendio universorum osney

Christum colentium delicti veteris tollatur suspendium, ^^^^y*

Monet etiam ipsa Veritas crucem confidenter obsequi, ut 125:2.

crucis caractere insigniti insignis ejusdem signi sui sint

singuli portitores. Scriptum est enim, Exeamus ergo Heb. xiii.

extra castra, povtantes i'livproijerium Criicijixi. Nos ^^"

autem sequaces Crucifixi Qui peccatum non fecit, jugum
Domini suave sponte humeris nostris imponentes, sanc-

tte sumpsimus liabitum religionis, ut sub eo tanquam
incliti bellatores Christo militantes, terrestria depri-

mamus, ctelestia capiamus
;
juxta quod dicitur, quoi

surswn sunt sapite, non quce sunt terrcna. Sic igitur Col. iii. 2.

sanctfB religionis misterium confitentes, sanctorum in-

stitution es patrum uecnon et regulares observantias

astringimur observare, et ad observandum subditos

exemplariter invitare, et etiam ultra compellere si

qui fuerint resistentes. Inter quas olDservantias non

inconsulte sancitum est, ut nostri ordinis abbates uni-
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A.D. 1252, versi et priores proprios abbates non habentes de tri-